

Styrelsen för Actic Group AB (publ) förslag till beslut om nyemission av aktier

Styrelsen föreslår att bolagsstämman beslutar om nyemission av aktier med företrädesrätt för aktieägarna på följande villkor.

Bolagets aktiekapital ska ökas med högst 301 352,21 kronor genom nyemission av högst 6 358 774 aktier. Bolagets aktieägare ska ha företrädesrätt att teckna de nya aktierna i förhållande till det antal aktier de förut äger. För 5 på avstämningsdagen innehavda aktier ges företrädesrätt att teckna 2 nya aktier. Avstämningsdag för deltagande i nyemissionen med företrädesrätt ska vara den 20 april 2022. Teckningskursen ska vara 8,25 kronor per aktie. Den del av teckningskursen som överstiger aktiens kvotvärde ska föras till den fria överkursfonden.

För aktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter ska tilldelning ske enligt följande

- a) i första hand till de som tecknat aktier med stöd av teckningsrätter, oavsett om dessa var aktieägare på avstämningsdagen, och, vid överteckning, i förhållande till antalet utnyttjade teckningsrätter och, i den mån detta inte kan ske, genom lottning.
- b) i andra hand till de som tecknat aktier utan stöd av teckningsrätter och som inte omfattas av a)-punkten ovan, oavsett om dessa var aktieägare på avstämningsdagen, i förhållande till antalet tecknade aktier inom denna kategori och, i mån detta inte kan ske, genom lottning; och
- c) i tredje hand till de som lämnat emissionsgaranti avseende teckning och betalning av de aktier som inte tilldelas övriga tecknare, pro rata i förhållande till garanterat belopp.

Teckning av nya aktier med stöd av teckningsrätter ska ske genom samtidig kontant betalning under perioden 22 april – 9 maj 2022. Teckning av nya aktier utan stöd av teckningsrätter ska ske under samma period på separat teckningslista. Betalning för aktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter ska erläggas kontant senast tre (3) bankdagar efter avsändande av avräkningsnota.

De nya aktierna ska medföra rätt till utdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter det att nyemissionen har registrerats vid Bolagsverket och aktierna införts i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken.

Styrelsen eller den styrelsen utser bemyndigas att vidta de smärre justeringar som krävs för beslutets registrering vid Bolagsverket.

* * *

Stockholm den 14 februari 2022

Actic Group AB (publ)

Styrelsen